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Uttalelse ang. skolestruktur fra rådgiver, Mo barne- og ungdomsskole
 
Alle avgangselever ved Mo barne- og ungdomsskole (tidligere NOUS), søker seg til
videregående opplæring. Ved en endring i skolestrukturen ser vi at det kan bli
utfordrende å få alle elever til å søke, evt. at det er enkelte elever som ikke vil
møte opp til skolestart, eller avbryte opplæringen raskt. Gjenomføringsprosenten
vil gå ned for våre elever, som følge av at de må flytte på hybel rett etter
ungdomsskolen, eller fordi de får lengre skoleveg.

Mange søker seg til Skarnes videregående skole, da denne skolen er liten, det er
en trygg og veldig god skole, hvor alle kjenner alle. Det er kortere reiseveg, og
dette er en veldig viktig faktor for elever fra Nord-Odal.

Flytting på hybel rett etter ungdomsskolen er veldig skremmende for de aller fleste
og ved et mindre tilbud om videregående opplæring i nærområdet, er vi redd det
blir veldig mange som ikke starter opp ved skolestart.

Flere elever uttalte i vår at de ikke hadde valgt Skarnes vgs om de visste at den
kunne bli nedlagt, da de ikke ønsker å gjennomføre studiespesialiserende eller
elektrofag ved en annen, større skole. De tenker at de da heller hadde valgt
andreønske sitt, og f. eks søkt seg til andrevalget sitt og startet på Sentrum vgs
først som sist, siden de ser at de må bytte skoleåret i løpet av opplæringstiden sin.
Øvrebyen vgs er ikke et godt alternativ for disse elevene, og det gjør da at de
velger bort det de aller helst vil søke seg inn på. 

Når det gjelder Jønsberg vgs har vi mange elever som er interessert i denne skolen
og det unike tilbudet de har. De føler dette er et bedre valg enn å velge Sønsterud
vgs, først og fremst pga. tilbudet de har, men også beliggenheten. I tillegg kjenner
alle til den veldig gode gjenomføringsprosenten og de trygge, gode omgivelsene
som finnes på Jønsberg vgs. Vi mener at ut ifra elevenes uttalelser vil en
nedleggelse av Jønsberg vgs føre til at elever fra Nord-Odal velger bort naturbruk.
Samtidig vet vi at Jønsberg vgs dekker et mye større område enn Solør vgs,
Sønsterud, tilbudet er med omfattende, og elevene blir tatt i mot og fulgt opp på
en fantastisk måte. De er veldig imøtekommende ved skolen, de er på tilbudsiden,
yter fantastisk service ved skolebesøk, og har et godt internatilbud. I og med at
Jønsberg vgs har alt på plass i forhold til Naturbruk, og har den beliggenheten det
har, "midt i matfatet", vil det være tragisk å fjerne et så godt skoletilbud i denne
delen av Innlandet. 



Et manglende videregående opplæringstilbud i Odalen, vil med stor sannsynlighet
før til at flere elever havner hos oppfølgingstjenesten, og ikke gjennomfører en
videregående opplæring.

Med vennlig hilsen
Anne Line Sandmo Bråten
Rådgiver, Mo barne- og ungdomsskole 
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